
UCHWAŁA NR  XX/135/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Kobylin w drodze 
darowizny od osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Kobylin w drodze  darowizny nieruchomości gruntowej 
składającej się z działki oznaczonej numerem ewidencji geodezyjnej nr 699/1 arkusz mapy 1 o pow. 0,0400 ha, 
opisanej w księdze wieczystej KW KZ1R/00043784/6, stanowiącej współwłasność Heleny i Mariana Siamów 
zamieszkałych w Smolice-Kolonia nr 8, 63-740 Kobylin, położonej w miejscowości Smolice-Kolonia, 
z przeznaczeniem na drogę publiczną. 

§ 2. Wartość darowizny określa się na kwotę 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych) i została ona ustalona 
na podstawie opinii o wartości rynkowej nieruchomości sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego Panią Ewę 
Nowak z dnia 13 października 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: MJYIL-YUCPS-OTREG-UOUWC-NQSDB. Podpisany Strona 1




